
Poręba, dnia 7 lipca2023 roku  

 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Zastępcy Kierownika ds. medycznych  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie 

 

 

Dnia 7 lipca 2023 roku o godz. 10:00 w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Porębie (ul. Wojska Polskiego 20, 42-480 Poręba) odbyło się kolejne 

posiedzenie Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wyłonienie Zastępcy Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie: 

 

1) Pani Joanna Pelińska, będąca Przewodniczącym Komisji Konkursowej - 

przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego, 

2) Pan Jan Kowalski, będący Zastępcą Przewodniczącego Komisji Konkursowej - 

przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego, 

3) Pani Lidia Rok-Kasztalska - przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego, 

4) Pani Beata Gola-Wałek - przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej,  

5) Pani Anna Janik - przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych, 

6) Pani Elżbieta Kołodziej - przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 

7) Pani Ewa Nowak - przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

 

Protokołowanie obrad Komisji Konkursowej powierzono radcy prawnemu Michałowi 

Szachnitowskiemu.  

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej przedstawiła następujący porządek obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia,  

2. Stwierdzenie braku kandydatur, 

3. Zakończenie postępowania konkursowego,  

4. Wolne wnioski, 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

  

Posiedzenie otworzyła Pani Przewodnicząca stwierdzając, że w posiedzeniu bierze udział  4 

członków komisji, co gwarantuje podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 

Przechodząc do punktu drugiego porządku obrad Przewodnicząca oznajmiła, iż w odpowiedzi 

na ogłoszenie o konkursie na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. medycznych w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie nie wpłynęła ani jedna 

kandydatura.  

 

Przewodnicząca przywołała w tym miejsc treść art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku o działalności leczniczej, zgodnie z którym jeżeli do konkursu nie zgłosiło się co 

najmniej dwóch kandydatów lub w wyniku konkursu nie wybrano kandydata albo z 

kandydatem wybranym w postępowaniu konkursowym nie nawiązano stosunku pracy albo 

nie zawarto umowy cywilnoprawnej, odpowiednio podmiot tworzący lub kierownik ogłasza 

nowy konkurs w okresie 30 dni od dnia zakończenia postępowania w poprzednim konkursie. 



 

Przechodząc do punktu trzeciego porządku obrad Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

uchwałę w sprawie zakończenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy 

Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 

Porębie.  

 

 

Uchwała nr 4/2023 

Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Porębie 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: zakończenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się o zakończeniu postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy 

Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 

Porębie, wobec braku wymaganej ilości kandydatur.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Komisja przyjęła uchwałę nr 4/2023 następującym stosunkiem głosów: 

5 głosów „za” 

0 głosów „wstrzymujących się” 

0 głosów „przeciw”  

 

 

Przewodnicząca stwierdziła, iż Komisja skutecznie zakończyła ogłoszone postępowanie 

konkursowe.  

 

Przechodząc do punktu czwartego porządku obrad  Przewodnicząca stwierdziła brak wolnych 

wniosków.  

 

Przed zamknięciem obrad ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji Konkursowej na 

dzień 4 sierpnia 2023 roku godz. 10:00 w siedzibie SP ZOZ w celu przyjęcia projektu 

ogłoszenia o konkursie na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. medycznych w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie.  

 

 

W tym miejscu Przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godz. 10:25.  

 

 



Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

 

Pani Joanna Pelińska     …………………………………… 

 

Członkowie Komisji Konkursowej:  

 

Pan Jan Kowalski     …………………………………… 

 

 

Pani Lidia Rok-Kasztalska    …………………………………… 

 

 

Pani Beata Gola-Wałek    …………………………………… 

 

 

Pani Anna Janik     …………………………………… 

 

 

Pani Elżbieta Kołodziej    …………………………………… 

 

 

Pani Ewa Nowak     …………………………………… 

 

 

 

 

Protokołował:      …………………………………… 

 

  

 


